
Zápis č. 012021 z jednání KD SFČR dne 10. 6. 2020 v Praze 

Přítomni: pp. R. Venc, M. Černý, O. Stejskal, V. Vaněk  
Omluveni: nikdo 
Hosté: pp. O. Mestek a R. Lobo 
 
Program: 
- zahájení 
- odeslaná/došlá pošta 
- organizační záležitosti 
- společná část zasedání s KR  
 
Zahájení: 
 
     Jednání zahájil p. Venc, který přivítal nově zvolené členy KD SFČR a seznámil je s programem 
zasedání.  
 
Odeslaná/došlá pošta: 
 
Odeslaná:  
- žádost jednotlivým nižším složkám KD (KRD) k návrhu na výkon funkce DS pro celostátní soutěže 
futsalu 
- dotaz jednotlivým aktivním DS z listiny skončeného ročníku 2019/2020 k potvrzení činnosti i pro 
následující ročník, účasti na letním semináři a dále k vystavenému IČ pro činnost ve sportovním 
prostředí 
 
Došlá: 
- návrhy nižších KD (KRD) na činnost DS pro celostátní soutěže futsalu  
- odpovědi stávajících DS k výše uvedeným dotazům 
- změny pravidel futsalu provedené FIFA 
 
Organizační záležitosti:  
 
1)   předseda KD seznámil členy KD SFČR s průběhem a závěry posledního zasedání VV SFČR na jehož 
části týkající se činnosti KD byl přítomen a na kterém byl schválen jeho návrh na složení KD SFČR pro 
soutěžní ročník 2020/2021.  
 
2)   návrh předsedy na rozdělení kompetencí jednotlivých členů KD SFČR 
 
3)  předseda VV SFČR p. Mestek sdělil členům KD SFČR, že letní seminář DS proběhne v Nymburce 
v navrhovaném formátu ze strany KD SFČR, tedy dvoudenní ve dnech 21.-22.8.2020 (samozřejmě 
s ohledem na vývoj pandemie COVID-19 a příp. nařízeních Vlády ČR)  
 
4)  KD SFČR kvituje potvrzení všech stávajících aktivních DS z listiny ročníku 2019/2020 (celkem 26) 
v pokračování činnosti DS pro celostátní soutěže futsalu v dalším ročníku a také 100% potvrzení 
účasti na letním semináři v Nymburce ve dnech 21.-22.8.2020 
 
5)   KD SFČR do doby zasedání obdržela prozatím 3 návrhy z nižších stupňů KD (KRD) k doplnění listiny 
DS do celostátních soutěží pro ročník 2020/2021. Nadále bude probíhat komunikace k dalším 
návrhům a také s jednotlivými navrženými kandidáty, kteří po výběru budou pozváni na letních 
seminář do Nymburka 



6)   KD SFČR průběžně spolupracuje s VV SFČR a připomínkuje připravované předpisy a řády pro 
soutěžní ročník 2020/2021 (RMS, Řád rozhodčích a delegátů apod.) a pracuje na aktualizacích 
předpisů pro výkon činnosti DS celostátních soutěží (Hodnocení rozhodčích, Činnost DS apod.)  
 
Společná část zasedání s KR SFČR:  
- přítomni všichni členové KR a KD SFČR a O. Černý 
 
- p. O. Černý seznámil členy KD a KR s průběhem a výsledky probíhajícího Online vzdělávání 
rozhodčích a delegátů. V této souvislosti KD vyjadřuje nespokojenost a to jak v samotné účasti 
jednotlivých DS na tomto Online vzdělávání, tak i nad dosavadními výsledky DS. Předseda KD zašle 
všem DS info k důležitosti tohoto vzdělávání a ke zlepšení stavu věci.  
 
- KR a KD SFČR se zabývala a nadále bude zabývat došlou úpravou pravidel futsalu, které provedla 
FIFA a které budou platné pro nadcházející ročník 2020/2021. S konečnou verzí budou všichni DS včas 
seznámeni.    
 
Termín příštího zasedání KD SFČR je plánován na 9.7.2020 od 16.00 hod. v Praze v sídle FAČR. 
 
                                                                                                                                            Radek Venc 
                                                                                                                                   předseda KD SFČR  v.r. 

 


